在 製 品   120,748   105,502

製 成 品   189,977   187,815

商  品   971   818

   422,829   $ 404,549

減：備抵存貨跌價損失   (  18,280 )

   $ 404,549

註：  市價採淨變現價值評價。

- 52 -

中國製釉股份有限公司

其他流動資產明細表

民國一○一年十二月三十一日

明細表六  單位：新台幣仟元

項 目  摘 要  金 額

預付購料款   $ 11,693

應收退稅款  應退營業稅   7,276

遞延所得稅資產－流動   6,343

暫 付 款  暫付報關費、差旅借支及燃料費等   6,313

預付費用  預付租金及保險費等   5,105

其他（註）   3,124

   $ 39,854

註：其他餘額均未達本科目金額 5%。

- 53 -

中國製釉股份有限公司

採權益法之長期股權投資變動明細表

民國一○一年一月一日至十二月三十一日

明細表七  單位：股數（仟股）、美金及新台幣仟元

  期 初 餘 額  本 期 增 加 （ 註 ）  本 期 減 少 （ 註 ）  期 末 餘 額  市 價 或 股 權 淨 值  提 供擔 保 或

公 司 名 稱  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  持股比率％  金 額  單價（元）  總 價  質 押 情 形

C.G.C. Development Ltd.   18,660   $ 1,384,191   -   $ -   -   $ 77,594   18,660  60.00   $ 1,306,597  USD2.39   USD 44,524  無

龍華有限公司   6,800   449,315   -   46,764   -   -   6,800  100.00   496,079  USD2.51   USD 17,089  〃

致嘉科技股份有限公司   6,580   62,460   -   -   -   5,421   6,580  22.85   57,039   57,039  〃

元盛投資股份有限公司   2,376   30,236   -   -   -   1,660   2,376  97.72   28,576   28,576  〃

   $ 1,926,202   $ 46,764   $ 84,675   $ 1,888,291

註：本期增加及減少金額包括本期投資損益、被投資公司分配現金股利、資本公積變動、累積換算調整數變動及未實現銷貨毛利之銷除。

- 54 -

中國製釉股份有限公司

以成本衡量之金融資產－非流動變動表

民國一○一年一月一日至十二月三十一日

明細表八  單位：股數（仟股）、新台幣仟元

  期 初 餘 額  本 期 增 加  本 期 減 少  期 末 餘 額  提 供 擔 保 或

公 司 名 稱  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  金 額  質 押 情 形

達鴻先進科技股份有限公司   982   $ 12,005   -   $ -   -   $ -   982   $ 12,005  無

點量科技股份有限公司   -   -   468   5,142   -   -   468   5,142  無

   $ 12,005   $ 5,142   $ -   $ 17,147

- 55 -

中國製釉股份有限公司

短期借款明細表

民國一○一年十二月三十一日

明細表九  單位：新台幣仟元

債 權 人  摘 要  期 末 餘 額  借 款 期 限  利 率 區 間  融 資 額 度  抵 押 或 擔 保

合庫竹東  遠期信用狀借款   $ 16,222  101.08.30～102.03.03  0.95%～1.17%  150,000  請參閱財務報表附註二五

華南銀行  週轉金借款   20,000  101.12.27～102.01.26  〃  150,000  〃

中國輸出入銀行  週轉金借款   50,000  101.08.13～102.08.13  〃  50,000  〃

花旗銀行  週轉金借款   29,030  101.11.27～102.03.27  〃  87,090  〃

   $ 115,252

- 56 -

中國製釉股份有限公司

應付短期票券明細表

民國一○一年十二月三十一日

明細表十  單位：新台幣仟元

   金 額

項 目  保 證 或 承 兌 機 構  期 間  利 率 區 間  發 行 金 額  未 攤 銷 折 價  帳 面 價 值

商業本票  兆豐票券金融公司  101.11.23～102.01.22  0.75%～0.90%   $ 30,000   $ 16   $ 29,984

〃  〃  101.11.26～102.01.25  〃   30,000   18   29,982

〃  〃  101.12.11～102.02.04  〃   30,000   25   29,975

〃  國際票券金融公司  101.12.27～102.02.25  〃   10,000   11   9,989

   $ 100,000   $ 70   $ 99,930

- 57 -

中國製釉股份有限公司

應付票據明細表

民國一○一年十二月三十一日

明細表十一  單位：新台幣仟元

客 戶 名 稱  摘 要  金 額

應付票據－非關係人
慈  陽  貨  款   $ 23,562
協明化工  〃   11,456
矽 比 科  〃   7,542

公昌工礦  〃   4,707
康  普  〃   4,264
其他（註）  〃   28,480

   $ 80,011

註：其他客戶餘額均未達本科目金額 5%。

- 58 -

中國製釉股份有限公司

應付帳款明細表

民國一○一年十二月三十一日

明細表十二  單位：新台幣仟元

客 戶 名 稱  摘 要  金 額

應付帳款－關係人
福  傑  貨  款   $ 3,454

應付帳款－非關係人

RBM  貨  款   $ 14,051

RUBEXCO  〃   8,258

NORKEN-SHANGHAI  〃   4,934
望瑞實業  〃   3,696
其他（註）   30,544

   $ 61,483

註：其他客戶餘額均未達本科目金額 5%。